
1 
 

č. j. OM/0079/2017 

Sp. zn. OM/0042/2017/03 

Mikulovice 25. 1. 2017 

 

Usnesení z 18. řádného zasedání zastupitelstva obce Mikulovice, které se konalo dne  

23. 1. 2017 od 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu 

 

Přítomni: 8/Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Meduna S., Klosová E., Šmejdíř E., R. Báňa / 

Omluveni: 1 /Pfeifer M./ 

Neomluveni: 0 

 

Usnesení č. 1  1/ Schválení programu 

2/ Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3/ Valná hromada společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

4/ Žádost České abiolympijské  asociace, Sladkovského 2824, 530 02 Pardubice o finanční příspěvek 

5/ Pohledávka za platbu komunálního odpadu  

6/ Žádost o poskytnutí finanční podpory- Dotace  v rámci programu č. 107D19 „Zachování a obnova 

historických hodnot“ a investiční záměr na opravu památníku obětem světové války v Mikulovicích 

7/ Ustanovení výběrové komise na dodavatele výstavby „Sportovních prvků na dětská hřiště“ 

8/ Žádost o finanční podporu na kulturní akci „ Mí kolo více „ 

9/ Žádost SK 1. FC Mikulovice o finanční podporu na zapůjčení mobilních buněk 

10/ Informace o stavu přípravy výstavby informačních tabulí v ulici V Zahradách 

11/ Diskuze- různé 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje program 18. zasedání zastupitelstva v upraveném znění. 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M., Klosová E.,./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování  0 

 

 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje pana R. Báňu a F. Teplého ověřovateli zápisu a zapisovatelem pana K. Pfeifera. 

 
Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M., Klosová E.,./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování  0 



2 
 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce pověřuje Ing. Josefa Nentvicha, starostu obce, aby se zúčastnil Valné hromady společnosti VaK Pardubice, a. s.,  

v roce 2017.  

T: 2017 

Z: starosta  

 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M., Klosová E.,./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o poskytnutí veřejné finanční podpory České abilympijské asociaci, Sladkovského  

2824, 530 02 Pardubice, ve výši 5.000,-Kč. 

Z: účetní 

T: 1. 3. 2017 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M., Klosová E.,./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje odpis pohledávky v plné výši nájemců bytu v Blatě č. p. 95. Jedná se o částku 3 x 500- Kč,  

celkem 1 500,- Kč za poplatek svozu komunálního odpadu za měsíce leden 2016 až prosinec 2016. 

Z: účetní 

T: ihned 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M., Klosová E.,./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje podání žádosti o poskytnutí finanční podpory se spoluúčastí obce ve výši 51 procent - 

Dotace  v rámci programu č. 107D19 „ Zachování a obnova historických hodnot „ a investiční záměr na opravu památníku obětem 

světové války v Mikulovicích. Předpokládaná projektovaná celková cena oprav je 661 635,- Kč. Požadovaná částka dotace činí 

324 000,- Kč 

 

T: ihned  

Z: starosta 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M., Klosová E.,./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování  0 

 



3 
 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje komisi pro výběrové řízení na dodavatele „Sportovních prvků na dětská hřiště – Mikulovice“ 

pana S. Medunu, M. Průška a E. Klosovou. 

Zastupitelstvo obce pověřuje komisi výběrem firem, které budou zařazeny do seznamu možných dodavatelů a osloveny k  

podání nabídek a provedením výběrového řízení. 

 

Z: předseda komise 

T: ihned 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M., Klosová E.,./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o poskytnutí veřejné finanční podpory Spolku štamgastů, ve výši 5.000,-Kč na  

organizaci kulturní akce „Mí kolo více“ 

Z: účetní 

T: 1. 3. 2017 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M., Klosová E.,./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o poskytnutí veřejné finanční podpory SK 1. FC Mikulovice, ve výši 55.000,-Kč 

na zapůjčení mobilních buněk. 

Z: účetní 

T: 1. 3. 2017 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M., Klosová E.,./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování  0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Ing. Josef Nentvich  v. r. 

   starosta obce 

 


